

- 4.2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává příslušná sazba daně z přidané hodnoty platná ke dni vzniku povinnosti přiznat daň, ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění."
- 4.3. Cenu díla včetně DPH je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli na základě jeho konečného daňového dokladu. Konečný daňový doklad bude vystaven nejpozději do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění dle ustanovení § 21 odst. 5 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tj. nejpozději do 15 dnů předání a převzetí díla dle předávacího protokolu.
- 4.4. Faktury budou mít náležitosti běžných daňových dokladů, které budou vystaveny na základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době vystavení příslušného daňového dokladu. Nebude-li daňový doklad mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystaven neoprávněně (tzn. nikoli v souladu s touto smlouvou), není objednatel povinen jej proplatit. Objednatel takový daňový doklad zhotoviteli bezodkladně ve lhůtě jeho splatnosti vrátí spolu s písemným odůvodněním, proč je daňový doklad nesprávný či neoprávněný. Zhotovitel může po odstranění vad daňového dokladu či po vzniku svého oprávnění fakturovat a zaslat objednateli daňový doklad nový s novým datem splatnosti fakturované částky.
- 4.5. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, nebude lhůta splatnosti uvedená na daňovém dokladu kratší než 21 dnů od vystavení faktury zhotovitelem a jejím odesláním či předáním objednateli.

5. Další závazky zhotovitele

Zhotovitel se dále zavazuje:

- 5.1. při plnění závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí a dodržovat podmínky této smlouvy, jakož i závazné právní předpisy, vztahující se k dílu,
- 5.2. průběžně informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění závazků založených touto smlouvou.

6. Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla tuto součinnost:

- 6.1. V rámci přípravy realizace díla:
- a) nejpozději do zahájení instalace připravit místo instalace tak, aby bylo:
 - osvětlené
 - uzamykatelné
 - stavebně dokončené
 - uklizené (především od prachu a hrubých stavebních nečistot)
 - b) předat místo instalace nejpozději 20-ti dní před termínem dodávky vybavení uvedeným v odst. 3.1 této smlouvy zhotoviteli, a to včetně klíčů, a zajistit mu přístup do místa instalace po celou dobu provádění díla podle této smlouvy; o předání místa instalace sepiší smluvní strany zápis
- 6.2. Na výzvu zhotovitele převzít vybavení dodané zhotovitelem do místnosti instalace a podepsat při převzetí systému zápis o dodání, tj. dodací list.
- 6.3. Po celou dobu provádění díla:
- a) poskytovat zhotoviteli další součinnost případně podklady potřebné ke zhotovení díla, a to na základě žádosti zhotovitele a případně po předchozím projednání se zhotovitelem tak, aby mohla být dodržena sjednaná doba plnění,
 - b) zúčastňovat se na výzvu zhotovitele projednání a konzultací díla ve lhůtách, které umožní zhotoviteli jeho provádění a dokončení podle článku 3. této smlouvy,
 - c) bezodkladně odstraňovat na výzvu zhotovitele veškeré závady, které zhotovitel při provádění díla zjistí v podkladech, vybavení místnosti instalace, apod., a které mohou ovlivnit kvalitu nebo postup provedení díla.
- 6.4. Během provádění díla v místě provedení díla (bod 2.6.) zajistit pro pracovníky zhotovitele přiměřené hygienické podmínky a umožnit zhotoviteli bezplatný odběr elektřiny ze svých přípojek.
- 6.5. V závěru provádění díla zajistit účast svých pracovníků pověřených obsluhou vybavení na zaškolení obsluhy, a to v termínech sdělených zhotovitelem.
- 6.6. Zajistit u objektu realizace díla místo pro nakládku a vykládku jednoho dodávkového automobilu zhotovitele.

7. Vlastnictví vybavení, nebezpečí škody na vybavení, předání a převzetí vybavení

- 7.1. Vlastníkem vybavení je zhotovitel. Vlastnické právo k vybavení a k dílu přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla.
- 7.2. Nebezpečí škody na vybavení nese zhotovitel do dodávky vybavení do místa instalace. Nebezpečí škody na vybavení přechází na objednatele v okamžiku, kdy zhotovitel splnil svoji povinnost dodat vybavení do místa instalace podle odst. 2.2. písm. a) této smlouvy.
- 7.3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením včetně instalace, uvedení do provozu předáním díla objednateli v místě instalace a ověření provozuschopnosti instalovaného vybavení. Před předáním díla objednateli se jeho řádné dokončení osvědčuje úspěšným ověřením bezporuchové provozuschopnosti

instalovaného vybavení v délce podle odst. 2.2. písm. d) této smlouvy.

- 7.4. Po dokončení díla v souladu s odstavcem 2.2 této smlouvy zhotovitel bez odkladu předá dílo objednateli. O průběhu a výsledku přejímacího řízení sepíše smluvní strany zápis (předávací protokol), z něhož bude patrný stav díla v době předání. Objednatel v předávacím protokole vytkne zhotoviteli vady, které jsou při převzetí díla zřejmé, a výslovně uvede, zda dílo přejímá s výhradami nebo bez výhrad. Objednatel není oprávněn odmítnout podepsat předávací protokol, pokud dodavatel provedl dílo řádně dle podmínek této smlouvy nebo pokud objednatel započal s jeho využíváním. V předávacím protokole smluvní strany rovněž sepíše zjištěné vady a nedodělky a dohodnou způsob a termíny jejich odstranění.
- 7.5. Jestliže je předávací protokol podepsán zhotovitelem i objednatelem, považují se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v něm uvedených za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran výslovně neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.
- 7.6. Každá smluvní strana nese své náklady spojené s přejímacím řízením sama.

8. Odpovědnost za vady díla, záruky

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo zhotovené podle této smlouvy bude provedeno v jakosti a kvalitě stanovené touto smlouvou a podle platných norem a technologických předpisů a v souladu s touto smlouvou.
- 8.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má jím zhotovené dílo při převzetí objednatelem, jakož i za vady, které se na vybavení vyskytnou po jeho převzetí objednatelem v záruční době, pokud ovšem vady nebyly způsobeny objednatelem (např. nedodržováním pokynů k užívání, neodbornou obsluhou, nezajištěním vhodného prostředí pro provoz vybavení apod.).
- 8.3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla podle této smlouvy. Záruční doba činí 2 roky a začíná běžet předáním díla objednateli. Zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo bude v záruční době způsobilé k použití pro obvyklý účel, resp., že si zachová obvyklé vlastnosti.
- 8.4. Objednatel je povinen zajistit v místnosti instalace běžné prostředí splňující všeobecně platné bezpečnostní podmínky pro provoz elektrických zařízení a následující provozní podmínky: normální bezprašné prostředí s teplotou okolí v rozsahu +15 až +30 °C při relativní vlhkosti prostředí v rozmezí 20 až 80% bez kondenzace. Při nesplnění těchto provozních podmínek nenese zhotovitel odpovědnost za vady díla.
- 8.5. Objednatel je povinen výsledek díla při přejímacím řízení prohlédnout. Vady díla zjevné již při přejímacím řízení je objednatel povinen uvést v předávacím protokole. Ostatní vady je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli bezodkladně poté, kdy je zjistil, nejpozději však do konce záruční doby. V tomto oznámení (reklamací) objednatel vadu popíše nebo uvede, jak se vada projevuje.
- 8.6. Smluvní strany se tímto dohodly, že bude-li vada díla odstranitelná, bude taková vada zhotovitelem bezplatně odstraněna. Za účelem odstraňování takových vad v záruční době zabezpečí zhotovitel objednateli bezplatný záruční servis. Práva z vady se uplatňují u zhotovitele písemně prostřednictvím "On-line hlášení servisu" na internetové adrese www.avmedia.cz, sekce SERVIS A PODPORA, přičemž zhotovitel e-mailem potvrdí objednateli, kdy právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.
- 8.7. Dopravu reklamovaného vybavení do servisní opravny zhotovitele zajišťuje objednatel na své náklady. Je-li reklamacie zhotovitelem uznána, zajistí zhotovitel dopravu opraveného vybavení do sídla objednatele (nebo jiného objednatelem určeného místa v ČR) na své náklady. Obdobně při výjezdu reklamačního technika zhotovitele k objednateli hradí náklady cesty objednatel. Je-li reklamacie zhotovitelem uznána, hradí zhotovitel náklady cesty reklamačního technika od objednatele zpět ke zhotoviteli. Není-li reklamacie uznána zhotovitelem nese náklady dopravy reklamovaného vybavení zpět k objednateli, resp. cesty reklamačního technika zpět ke zhotoviteli v plném rozsahu objednatel.
- 8.8. Standardní délka záruční opravy činí 30 dnů.

9. Následky neplnění smluvních závazků

- 9.1. Smluvní strany si sjednaly, že při prodlení zhotovitele s dokončením díla podle této smlouvy (viz odst.3.1. a odst. 3.2.) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.
- 9.2. Smluvní strany si sjednaly, že za prodlení se zaplacením oprávněně fakturované částky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.3. Nepředá-li objednatel místo instalace připravené k provádění díla podle této smlouvy zhotoviteli ve sjednané době, tzn. nesplní-li objednatel včas své povinnosti stanovené v odst. 6.1. a) a b), je zhotovitel oprávněn vybavení na náklady objednatele uskladnit a objednateli tuto skutečnost písemně oznámit. Doručením tohoto oznámení objednateli je povinnost zhotovitele dodat vybavení objednateli (odst. 2.2. písm. a) splněna.

10. Ostatní ujednání

- 10.1. Objednatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s technickými podklady k dodání a montáži díla podle nabídky zhotovitele.

- 10.2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez jejího písemného souhlasu, ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než je plnění podmínek této smlouvy.
- 10.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může uvádět provedení díla pro objednatele podle této smlouvy jako referenci pro své budoucí zákazníky, případně též po předchozí dohodě s objednatelem instalaci vybavení u objednatele a jeho fungování svým budoucím zákazníkům předvést.
- 10.4. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si oznamovat změny týkající se své právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jinou osobou, přechod závazků na právního nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit plnění závazků z této smlouvy.
- 10.5. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění závazků založených touto smlouvou, pokud k porušení smlouvy došlo z důvodu nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňují plnění závazků založených touto smlouvou a které nastaly po uzavření této smlouvy (vyšší moc). Smluvní strana, u které se projeví následky působení vyšší moci, je povinna o této skutečnosti uvědomit písemně nejpozději do tří dnů druhou smluvní stranu. Stejně je povinna oznámit druhé smluvní straně, kdy působení vyšší moci skončilo. Pokud je působením vyšší moci ohroženo plnění závazků založených touto smlouvou, zavazují se smluvní strany projednat přiměřenou změnu této smlouvy.
- 10.6. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se touto smlouvou zavázal, jsou předmětem jeho podnikání a že je k provádění díla podle této smlouvy odborně způsobilý podle zvláštních předpisů.

11. Závěrečná ustanovení

- 11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
- 11.2. Tato smlouva jakož i závazky jí založené se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.3. Odkazuje-li se v této smlouvě na články a odstavce bez bližšího určení, jde vždy o ujednání této smlouvy nebo o přílohy k této smlouvě.
- 11.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto smlouvou založených.
- 11.5. Prokáže-li se, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, či nevymahatelné, platnost a účinnost ostatních částí smlouvy zůstává nedotčena; smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ujednání jiným, které bude v souladu s právními předpisy a bude co nejlépe vystihovat účel ujednání původního.
- 11.6. Tato smlouva má 4 strany a 2 přílohy, které jsou její nedílnou součástí, a to:
a) Přílohu č. 1: Podrobná specifikace a kalkulace
b) Přílohu č. 2: Objednávka objednatele
- 11.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 11.8. Tato smlouva je včetně svých příloh vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V případě elektronické podoby smlouvy se vyhotovuje jeden elektronický originál a po podpisu oběma smluvními stranami každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.
- 11.9. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
- 11.10. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Světlá nad Sázavou dne 27.11.2023.

V Světlé nad Sázavou, dne

V Praze, dne

objednatel

Město Světlá nad Sázavou
Ing. František Aubrecht, starosta

zhotovitel

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.



Název a popis položky	Ks	Cena / ks	Celková cena
Rám plátna s manuálním tahem - kompletní řešení			
Lehký kovový rám projekční plochy s vedením	1	52 500 Kč	52 500 Kč
Zakázkové řešení lehkého hliníkového rámu (příhradovina) zavěšeného na třech bodech na klasickém manuálním tahu, včetně ukotvení maskování, tři závěsné body, barva černá			
Rychlý divadelní tah	1	77 000 Kč	77 000 Kč
Doplnění manuálního tahu, zrušení původního rumpálu, zvýšení závěsných bodů / kladek na tři podle stávajících požadavků, navátání pohybu rámu na původní boční vedení, protizávaží, klasický divadelní tah s konopným lanem umožňující rychlé zvednutí / spuštění rámu projekční plochy			
Revize tahu	1	4 500 Kč	4 500 Kč
Revize kompletu divadelního tahu			
Doprava materiálu	1	6 850 Kč	6 850 Kč
Látkové vybavení			
Maskovací opona - průzvučný materiál 165g/m2	1	36 480 Kč	36 480 Kč
Zvukově průzvučná dvoudílná maskovací opona v celé šíři sálu (stěna/stěna), rozměr cca 12 x 5,26 metru, řasení 50 %, nad spodní hranou v kapse všitý řetěz, vnitřní svíslé hrany rovné s všitým řetězem, barva černá, materiál přímo z výroby splňující podmínku požární odolnosti podle DIN 4102 B1, nelze nahradit protipožárním nástřikem			
Vodorovné pevné maskování horní - průzvučný materiál 165g/m2	1	7 070 Kč	7 070 Kč
Pevné horní vodorovné maskování v celé šíři rámu plátna s ohybem za rám, rozměr cca 10,7 x 1,0 metru, bez řasení, horní hrana zpevněná pro sponkování, ostatní hrany zapravené, barva černá, materiál přímo z výroby splňující podmínku požární odolnosti podle DIN 4102 B1, nelze nahradit protipožárním nástřikem			
Vodorovné pevné maskování dolní - průzvučný materiál 165g/m2	1	6 199 Kč	6 199 Kč
Pevné spodní vodorovné maskování v celé šíři rámu plátna s ohybem za rám, rozměr cca 10,8 x 0,65 metru, bez řasení, horní hrana s tunýlkem pro lanko, ostatní hrany zapravené, barva černá, materiál přímo z výroby splňující podmínku požární odolnosti podle DIN 4102 B1, nelze nahradit protipožárním nástřikem			
Boční pevná maskování - průzvučný materiál 165g/m2	2	2 214 Kč	4 428 Kč
Levé a pravé pevné maskování v celé výšce rámu plátna s ohybem za rám, rozměr cca 5,0 x 1,0 metru, bez řasení, všechny hrany zapravené, barva černá, materiál přímo z výroby splňující podmínku požární odolnosti podle DIN 4102 B1, nelze nahradit protipožárním nástřikem			
Hlavní opona - materiál těžký designový samet 600g/m2, barva rudá	1	157 320 Kč	157 320 Kč
Neprůzvučná dvoudílná hlavní opona v celé šíři sálu (stěna/stěna), rozměr cca 12 x 5,26 metru, řasení 50 %, nad spodní hranou v kapse všitý řetěz, vnitřní svíslé hrany rovné s všitým řetězem, barva modrá, materiál přímo z výroby splňující podmínku požární odolnosti podle DIN 4102 B1, nelze nahradit protipožárním nástřikem			
Doprava materiálu	1	4 250 Kč	4 250 Kč
Hardware - dráhy pro opony, rozvaděč pohonu			
T-dráha 14 metrů včetně příslušenství	2	47 800 Kč	95 600 Kč
Kompletní set dráhy ve tvaru T, odpovídající počet běžek pro danou délku opony, maximální vzdálenost běžek 330 mm s instalovanou oponou, tichý chod (pogumovaná kolečka běžek), úchytné / závěsné prvky dráhy, kladky, napínací kladka, lanová, barva černá matná (Komaxit)			
Srovnání výšek obou drah	1	20 000 Kč	20 000 Kč
Mechanické komponenty pro srovnání výšek obou drah na stejnou úroveň, upevnění na část původních prvků, mechanické úpravy podle možností stávající konstrukce			
Motor včetně driveru	2	23 690 Kč	47 380 Kč
Průmyslový set krokového motoru s driverem dodávaný jako celek, minimální přídržný moment 12 Nm, driver - bipolární PWM, volitelné nastavení počtu pulsů na otáčku (omezení přenosu vibrací na stavební konstrukci), nastavení trvalého přídržného proudu v rozsahu 10 - 100 %, vnitřní elektronická detekce výpadku pulsů / polohy, možnost volby 1 / 2 - pulzní řízení, napájecí napětí motoru 48V / logiky 24V, včetně pasivního chladiče, upevnění driveru na desku, kabely v odpojitelných konektorech, indikace stavů přímo na driveru (displej nebo kontrolky)			
Rám motoru s bubnem, spojkou a antirezonanční podložkou	2	15 600 Kč	31 200 Kč
Ocelový rám motoru s bubnem s drážkami pro lano, buben v uložení s kuličkovým / jehlovým ložiskem, pružná spojka motor / buben, standardizovaný úchyt pro krokový motor, komplet včetně antirezonanční podložky mezi rám a plochou upevnění, konstrukce rámu černý matný komaxit			
Řídící jednotka krokových motorů	1	25 000 Kč	25 000 Kč
PLC řídicí jednotka dle standardu IEC 61131, displej s indikací stavu, rozhraní LAN (IP adresa), RS-485, uživatelské webové rozhraní pro nastavení poloh jednotlivých formátů (na SD kartě nebo interní flash paměti), minimálně dvě sekce pro přímé řízení driveru krokového motoru frekvencí do 100kHz, min. 10x vstup pro tlačítko, min. 5x kontakt relé max. 250V AC / 1A, indikace stavu jednotlivých vstupů LED kontrolkami, napájecí napětí 24V, zálohování paměti při výpadku napájení min. 500 hodin			
Rozvaděč k pohonu (skříň, zdroje, jištění, ...)	1	28 900 Kč	28 900 Kč
Kompletní sestava rozvaděče, vstupní jištění, hlavní vypínač ovladatelný zvenčí, Total Stop, tlačítek základního pohybu opon (otevři / stop / zavři), průchodky, zdroje stejnosměrného 48V / min. 5 A, 24 V / min. 1 A, druhé jištění na straně stejnosměrných napětí, svorkové pole, koncové spínače, indikace chodu na vnější stěně, atd.			
Ovládací panel do promítací kabiny včetně elektroniky a tlačítek	1	8 260 Kč	8 260 Kč
Ovládací panel s integrovanou elektronikou IP snímače tlačítek, tlačítko TotalStop, tlačítka základního pohybu opon (otevři / stop / zavři), tlačítka formátů (scope, flat, 16:9, 4:3), indikace provozu rozvaděče pohonu, minimálně jeden kontakt relé pro indikaci poruch, základní provedení se snímáním pro 10 tlačítek			
Kabeláže do promítací kabiny, k motoru, ...	1	3 750 Kč	3 750 Kč
Montážní materiál	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Instalace			
Deinstalace původního vybavení (rám, dráha, kabely, motor, lanová, kladky, ...)	1	15 000 Kč	15 000 Kč
Instalace (cca 5 dnů, tři pracovníci, včetně sejmutí / instalace projekční plochy)	1	75 000 Kč	75 000 Kč
Pronájem lešení (dny)	5	1 000 Kč	5 000 Kč
Doprava všech zúčastněných profesí, ostatního materiálu	1	7 950 Kč	7 950 Kč
Integrace do technologie digitálního kina, kalibrace poloh, nastavením ...	1	7 500 Kč	7 500 Kč
Programování řídicí jednotky	1	15 000 Kč	15 000 Kč
Dokumentace reálného stavu, zaškolení obsluhy, uživatelský manuál, ...	1	4 500 Kč	4 500 Kč
CELKEM bez DPH			750 137 Kč
CELKEM včetně DPH			907 666 Kč



MĚSTO SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

PSČ 582 91 SVĚTLÁ n. S.

OBJEDNÁVKA

32983/2023/SNS



MSNS/20059/2023/OMIRR

Dodavatel:

IČO: 48108375, DIČ:

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Pražská 1335/63

102 00 Praha 10, Hostivař

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Objednávka č.: **177/23/02**

Popis objednávky:

Předmět objednávky

Na základě cenové nabídky „Kino Světlá n.S. - hlavní a maskovací opona, látkové vybavení“ u Vás objednáme provedení kompletní rekonstrukce hlavní a maskovací opony, rámu plátna a divadelního tahu v divadelním sále, č.p. 506, náměstí Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou. Přesná specifikace zakázky je uvedena v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky.

Smlouva o dílo na realizaci této zakázky bude uzavřena neprodleně po odsouhlasení návrhu smlouvy radou města na jednání v listopadu 2023 v souladu s vystavenou objednávkou.

Žádáme Vás, abyste s ředitelkou Kulturního centra KyTICe Mgr. Janou Kupčíkovou odsouhlasili barvu hlavní a maskovací opony.

Cena celkem

907 666,00 Kč, vč. DPH

Převezme:

Jana Vaňková

Dne: 24.10.2023

Podpis:

Termín dodání: nejpozději do 18.12.2023

Objednavatel: Město Světlá nad Sázavou, IČO: 00268321, DIČ: CZ00268321

Fakturu zašlete na: Město Světlá nad Sázavou

Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18, PSČ 582 91

tel.: 569 496 611, fax: 569 456 549, e-mail: podatelna@svetlans.cz

Příloha:

Cenová nabídka - podrobná specifikace a kalkulace